
Contacto

Teléfono +34 961536210
Fax +34 961521312
Correo Electrónico 
secretaria.contractacio@quartdepoblet.org

Dirección Postal

Plaza Pais Valencià, 1
(46930) Quart de Poblet España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 000004/2019-CNT
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-06-2019
a las 10:09 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Quart de Poblet
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.quartdepoblet.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de elaboración de contenidos, mantenimiento y actualización de la web
y perfiles en redes sociales del área de cultura del Ayuntamiento de Quart de Poblet.

Valor estimado del contrato 18.336 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.546,64 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.584 EUR.

Clasificación CPV
64216200 - Servicios de información electrónica.
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.
92312211 - Servicios de agencia de redacción.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INSTITUTO IMEDES S.L
NIF B98255482
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.quartdepoblet.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=92qw8IWMa%2FUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4907d947-4a19-4fd9-8276-3d83f106fc4f


Lugar

Sala Recepciones Ayuntamiento Quart de Poblet.

Dirección Postal

Plaza Pais Valencia, 1
(46930) Quart de Poblet (Valencia). España

Apertura sobre oferta económica
Por determinar. Se publicará la convocatoria en esta
misma Plataforma de Contratación del Estado.

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.125,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.991,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 000004/2019-CNT
Fecha de Formalización 19/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 55Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Proyecto de gestión del servicio descrito en el PPT
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3uP8CWdjgdyrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004160746 |  2019-643964 | vie, 21 jun 2019 10:09:46:898 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120243437037928440125887541077158490842 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3uP8CWdjgdyrz3GQd5r6SQ%3D%3D

